SBUPFET
DE PLAN JORAN

VEGET@L

CI’UditES Légumes, salades composées, tartinables, pickles, noisettes, granola

BOW'. Quinoa, Chou mariné, pickles, avocat, houmous, salade d’herbes

Velouté du moment granola, petits croitons, fromage rapé

Panais, alpages, forestier, céleri, potiron, Dubarry, Crécy, Parmentier, Chataigne

COIN S@VOY@RD
Les Gratinés

Croziflette crozets, reblochon, lard, oignons
Tartiflette pomme de terre, reblochon, lard, oignons

Les Plats

Tourte savoyarde au Reblochon & salade

Diots au vin blanc & polenta

Escalope savoyarde & polenta

Risotto de crozets

Potée Savoyarde chou des 2 Savoie, Lard fumé et Pormonier du Mont Charvin

COTE ITALIEN
Planches Terre & Mer

Charcuterie & Fromages italiens
Beurre de baratte, noix & noisettes torréfiées, cornichons & pickles

Fromages ltaliens
Beurre de baratte, noix & noisettes torréfiées, cornichons & pickles

Truite fumée & rillettes de poissons
Créme citronnée & herbes, beurre baratte

Antipasti & Bar a Mozzarella

Légumes d’hiver, salades composées, pickles, noisettes torréfiés, granola
Mozzarella

Mozzarella fumée

Burrata

Straciatella

Burrata fumée

Pizzas
Margherita
Prosciutto
4 Formaggi

Pasta du moment

A la napolitaine : tomates, straciatella, feuilles de basilic
Al porcini : Créeme de cépes

Lasagne alla bolognese

6.30 €/100g
15.50€
13.50 €

22 €
22 €

22 €
22 €
22 €
22 €
22 €

16 €
16 €
19 €

6.30 €/100g
+3.10 €
+3.10 €
+3.10 €
+3.10 €
+3.10 €

17 €
19 €
19 €

2150 €
23 €
22 €
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COIN BISTROT

Entrées

CEufs & mayonnaise

Poireaux vinaigrette échalote
Terrine des Alpages pickles & compotée
Soupe a l'oignon

Céleri Rémoulade

Nos Plats du moment servis avec accompagnement de votre choix listé ci-dessous

En sauce

Blanquette de Veau ou de lotte
Boeuf bourguignon

Joue de Beeuf confite a la mondeuse
Sauté de Veau Marengo

Agneau fagon Navarin

Les Tradis

Fricassée de caion
Paleron de beeuf confit
Poulet cocotte grand-mere

A la Découpe

Epaule d’'agneau

Roti de Veau

Piéce du boucher grillée a la plancha ~150g
Carré de porc

Filet mignon de porc

Les Gratinés

Hachis Parmentier & son jus réduit salade
Brandade de Morue & salade

Gratin de blettes au comté

Accampagnemem‘ de votre choix servi et compris dans le prix du plat

6.30 €/100g
6.30 €/100g
6.30 €/100g
13.50€

6.30 €/100g

23 €
22 €
25€
23 €
23 €

22 €
22 €
22 €

24 €
22 €
24 €
24 €
22 €

22 €
22 €
17 €

Gratin Dauphinois, Gratin de blette au comté, gratin de butternut, légumes d’hiver, Polenta
crémeuse, pomme de terre grenailles confites, purée de pomme de terre, Ratatouille

Assiette d'accompagnement

17 €
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GRILL & STREET FOOD

Burgers & Fries

Pork Pain brioché, pulled pork, mayo paprika, chou mariné, gingembre 25 €
Tradi Pain au sésame, steak, compotée d’oignons, salade, tomate, sauce barbecue 24 €
Chicken Pain mais, tenders de poulet, sauce reblochon, salade, oignons confits 24 €
Supplément Fromage fondu coulé sur le burger selon disponibilité 2.50 €
Bleu, cheddar, cheddar pimenté, reblochon

Hot dog & Fries

Volaille : Saucisse de Frankfort, compotée d’oignons caramélisés, mayonnaise paprika fumé, pickles
d’'oignons rouges, ciboulette et oignons frits 22 €

Diot : Diot fumé, compotée d’oignons caramélisés, mayonnaise paprika fumé, pickles d’oignons rouges,

ciboulette ciselée et oignons frits 23 €

Ribs de POrc sauce barbecue & accompagnement au choix 22 €

Frites

La Gourmande !

Sauce cheddar, mayo paprika, pickles, oignons frits & ciboulette 12.90 €

Nature 10.50 €
DESSERTS 9€

Paris-Brest Gateau au chocolat

Dome Chocolat & Caramel Mont-Blanc

Cheesecake exotique Mousse au Chocolat

Eclair au chocolat Opéra

Entremets Panna Cotta

Au 3 chocolats ou Framboise Coco Riz au Lait

Tartes

Fine aux pommes, Tatin, Citron meringuée, Myrtille

1€

Fromage blanc caramel, granola, coulis de fruits rouges
Fruits pochés au sirop Compote de pomme et poire



