BUFFET

DE PLAN JORAN

VECETAL

Crudités Légumes, salades composées, tartinables, pickles, noisettes, granola	6.30 €/100g
Bowl Quinoa, Chou mariné, pickles, avocat, houmous, salade d'herbes	15.50€
Velouté du moment granola, petits croûtons, fromage râpé Panais, alpages, forestier, céleri, potiron, Dubarry, Crécy, Parmentier, Châtaigne	13.50 €
COIN SAVOYARD	
Les Gratinés	
Croziflette crozets, reblochon, lard, oignons	22 €
Tartiflette pomme de terre, reblochon, lard, oignons	22 €
Les Plats	
Tourte savoyarde au Reblochon & salade	22 €
Diots au vin blanc & polenta	22 €
Escalope savoyarde & polenta	22 € 22 €
Risotto de crozets Potée Savoyarde chou des 2 Savoie, Lard fumé et Pormonier du Mont Charvin	22 € 22 €
1 otee Savoyal de Chou des 2 Savoie, Lai d'Idine et Formonier du Mont Charvin	22 0
CÔTÉ ITALIEN	
Planches Terre & Mer	
Charcuterie & Fromages italiens	16 €
Beurre de baratte, noix & noisettes torréfiées, cornichons & pickles Fromages Italiens	16 €
Beurre de baratte, noix & noisettes torréfiées, cornichons & pickles	10 0
Truite fumée & rillettes de poissons Crème citronnée & herbes, beurre baratte	19 €
Antipasti & Bar à Mozzarella	
Légumes d'hiver, salades composées, pickles, noisettes torréfiés, granola Mozzarella	6.30 €/100g +3.10 €
Mozzarella fumée	+3.10 € +3.10 €
Burrata	+3.10 €
Straciatella	+3.10 €
Burrata fumée	+3.10 €
Pizzas	
Margherita	17 €
Prosciutto	19 €
4 Formaggi	19 €
Pasta du moment	
A la napolitaine : tomates, straciatella, feuilles de basilic	21.50 €
Al porcini : Crème de cèpes	23 €
Lasagne alla bolognese	22 €

BUFFET

DE PLAN JORAN

COIN BISTROT

Entrées Œufs & mayonnaise Poireaux vinaigrette échalote Terrine des Alpages pickles & compotée Soupe à l'oignon Céleri Rémoulade	6.30 €/100g 6.30 €/100g 6.30 €/100g 13.50€ 6.30 €/100g
Nos Plats du moment servis avec accompagnement de votre choix listé ci-dessous	
En sauce Blanquette de Veau ou de lotte Bœuf bourguignon Joue de Bœuf confite à la mondeuse Sauté de Veau Marengo Agneau façon Navarin	23 € 22 € 25 € 23 € 23 €
Les Tradis Fricassée de caïon Paleron de bœuf confit Poulet cocotte grand-mère	22 € 22 € 22 €
A la Découpe Epaule d'agneau Rôti de Veau Pièce du boucher grillée à la plancha ~150g Carré de porc Filet mignon de porc	24 € 22 € 24 € 24 € 22 €
Les Gratinés Hachis Parmentier & son jus réduit salade Brandade de Morue & salade Gratin de blettes au comté	22 € 22 € 17 €

Accompagnement de votre choix servi et compris dans le prix du plat

Gratin Dauphinois, Gratin de blette au comté, gratin de butternut, légumes d'hiver, Polenta crémeuse, pomme de terre grenailles confites, purée de pomme de terre, Ratatouille

Assiette d'accompagnement	17 €
---------------------------	------

BUFFET

DE PLAN JORAN

GRILL & STREET FOOD

Burgers & Fries		
Pork Pain brioché, pulled pork, mayo paprika, chou mar	riné, gingembre	25 €
Tradi Pain au sésame, steak, compotée d'oignons, salac	le, tomate, sauce barbecue	24 €
Chicken Pain maïs, tenders de poulet, sauce reblochon, salade, oignons confits		
Supplément Fromage fondu coulé sur le burger selon disponibilité Bleu, cheddar, cheddar pimenté, reblochon		
Hot dog & Fries Volaille : Saucisse de Frankfort, compotée d'oignons cara d'oignons rouges, ciboulette et oignons frits	amélisés, mayonnaise paprika fumé	, pickles 22 €
Diot : Diot fumé, compotée d'oignons caramélisés, mayon ciboulette ciselée et oignons frits	naise paprika fumé, pickles d'oignor	ns rouges, 23 €
Ribs de porc sauce barbecue & accompagnement au choix		22 €
Frites La Gourmande !		
Sauce cheddar, mayo paprika, pickles, oignons frits & ciboulette		12.90 €
Nature		10.50 €
DESSE	RTS	9€
Paris-Brest Dôme Chocolat & Caramel Cheesecake exotique Eclair au chocolat Entremets	Gâteau au chocolat Mont-Blanc Mousse au Chocolat Opéra Panna Cotta	

7€

Fromage blanc caramel, granola, coulis de fruits rouges

Fruits pochés au sirop

Fine aux pommes, Tatin, Citron meringuée, Myrtille

Au 3 chocolats ou Framboise Coco

Tartes

Compote de pomme et poire

Riz au Lait